
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

١اياب و ذهاب 

حق غذا

رفاهيات انگيزشي

26,510,031
2,655,495
4,500,000
6,000,000
7,910,359

1,875,000

2,860,000

7,370,000

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

بيمه تکميلي اصلي

بيمه تکميلي فرعي

بيمه عمر و سرمايه

4,487,167
6,739,275
878,150

300,000صندوق انصارالمهدي _ پس انداز

111,035,856

0340583341004

علي رهنما فلاورجاني

12

2811
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

39,410,383اضافه کاري(151)

٣7,744,588نوبتکاري

تعداد

29

1,330,150
950,000

4,200,000حق مدرک

14,384,742300,000

14,684,742

1111944946كد ملي:

151
29

96,351,114
نود و  شش ميليون و  سيصد و  پنجاه و  يك هزار  و  يكصد و  چهارده 


